
PASŪTĪJUMA LĪGUMS NR. 300000/24-254 

Rīgā,  
Līguma datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

(21.05.2024.) 
Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 
un "PricewaterhouseCoopers" SIA  

(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003857687 
PVN maksātāja numurs: LV40003857687 

 Reģistrācijas numurs: - 40003142793 
PVN  maksātāja numurs: - LV40003142793 

Adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160  Adrese: - Krišjāņa Valdemāra iela 21—21, Rīga, LV-
1010 

Kredītiestāde: […]  Kredītiestāde: […] 
SWIFT kods: […]  SWIFT kods: […] 
Konta numurs: […]  Konta numurs: […] 
 kuru pārstāv […]  E-pasts: […] 

kuru pārstāv […] 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", vienojas par šādiem līguma noteikumiem (turpmāk – Līgums): 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI 

1. Līguma priekšmets 
1.1. Izpildītājs sniedz Pasūtītājam revidenta pakalpojumu (ANM) investīcijas projekta vajadzībām (turpmāk – 

Pasūtījums), bet Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Līguma noteikumiem izpildīto Pasūtījumu. Pasūtījuma 
specifikācija ir norādīta Līguma pielikumā (Pasūtījuma specifikācija). 

1.2. Pasūtījuma ietvaros tiek: 
1.2.1. ☐ veikts preces pirkums; 
1.2.2. ☐ nodrošināta preces piegāde līdz Pasūtītāja norādītājai vietai; 
1.2.3. ☐ nodrošināta preces uzstādīšana; 
1.2.4. ☒ sniegts pakalpojums. 

2. Līguma summa 
2.1. Kopējā samaksa par veikto Pasūtījumu tiek noteikta 44 770.00  EUR (četrdesmit četri tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit euro un 00 centi) (turpmāk – Līguma summa), ko veido līgumcena 37 000.00 EUR (trīsdesmit 
septiņi tūkstoši euro, 00 centi) apmērā (turpmāk – Līgumcena) un PVN 21% apmērā, kas ir 7 700.00 EUR 
(septiņi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi). 

2.2. Līguma ietvaros noteiktie maksājumi tiek veikti sekojošā kārtībā: 
2.2.1. Pasūtītājs veic norēķinus Līguma vispārīgajos noteikumos noteiktajā kārtībā pēc katra revidenta 

apliecinājuma / ziņojuma saņemšanas (Pasūtījuma posma izpildes); 
2.2.2. Līguma ietvaros priekšapmaksa nav noteikta. 

3. Līguma termiņš 
3.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei. 
3.2. Izpildītājs izpilda Pasūtījumu Līgumā noteiktajā kārtībā un pielikumā noteiktajos termiņos. 
4. Garantijas termiņš 
4.1. Līgumā netiek noteikts izpildītā Pasūtījuma garantijas termiņš. 
5. Līguma izpildes nodrošinājuma summa 
5.1. Līguma ietvaros netiek iesniegts Līguma izpildes nodrošinājums (turpmāk – Līguma izpildes nodrošinājums). 
6. Apakšuzņēmēju piesaistes kārtība  
6.1. Līguma ietvaros apakšuzņēmēji netiek piesaistīti. 
7. Papildu līgumsodi 
7.1. Līguma speciālie noteikumi papildu līgumsodus neparedz. 
8. Papildu noteikumi 
8.1. Līdzēji vienojas par sekojošiem papildu noteikumiem: 



8.1.1. Ja Līguma Vispārīgajos noteikumos vai Līguma Speciālo noteikumos, tajā skaitā Līguma Speciālo 
noteikumu pielikumos, rodas pretrunas saistībā ar normatīvo aktu noteikumiem Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna (turpmāk - ANM) ietvaros, tad Līguma Pielikumā Nr.6 
noteikumi ir noteicošie attiecībā pret iepriekš minētajiem Līguma noteikumiem un pielikumiem; 

8.1.2. Izpildītājs Pasūtījuma izpildē apņemas ievērot Līguma Pielikumā Nr.4 pievienotos IT drošības 
noteikumus. 

8.1.3. Līdzēji vienojas izteikt Līguma Vispārīgo noteikumu 3.4.punktu šādā redakcijā: 
"3.4. Izpildītājs garantē un nodrošina Pasūtījuma izpildījuma kvalitāti, atbilstību šī Līguma 
noteikumiem un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.". 

8.1.4. Līdzēji vienojas izteikt Līguma Vispārīgo noteikumu 3.6.punktu šādā redakcijā 
"3.6. Pasūtītāja apstiprinātajās politikās ir noteikts, ka Pasūtītāja darbiniekiem un sadarbības 
partneriem, ieskaitot Izpildītāju un tā apakšuzņēmējus, savā darbībā jāievēro augsti ētikas standarti. Ja 
Pasūtītājam rodas pamatotas aizdomas par koruptīvām vai krāpnieciskām darbībām saistībā ar Līguma 
izpildi, Pasūtītājam ir tiesības Pasūtījuma izpildes laikā pieprasīt informāciju saistībā ar Līguma 
izpildi, kā arī vērsties tiesību aizsardzības iestādēs vai Latvijas Zvērinātu revidentu asociācijā savu 
tiesību aizsardzībai.". 

8.1.5. Līdzēji vienojas izteikt Līguma Vispārīgo noteikumu 4.3.punktu šādā redakcijā: 
"4.3. Par Līgumā noteikto termiņu (tostarp arī Pasūtījuma vai tā posma (daļas) izpildes termiņu vai 
starptermiņu) neievērošanu, Izpildītājs maksā līgumsodu 5% (pieci procenti) apmērā no Līgumcenas 
par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no Līgumcenas.". 

8.1.6. Līdzēji vienojas izteikt Līguma Vispārīgo noteikumu 12.2.1. un 12.2.2.punktu šādā redakcijā: 
"12.2.1. Izpildītājs 2 (divu) dienu laikā, skaitot no nākamās dienas pēc Līgumā noteiktā Pasūtījuma 
izpildes termiņa iztecēšanas, nav izpildījis Pasūtījumu vai tā daļu un/vai atkārtoti ir kavējis izpildes 
(piegādes) termiņus;" 
12.2.2. Izpildītājs nepilda kādas citas Līgumā noteiktās saistības vai pienākumus, un ja Izpildītājs šādu 
neizpildi nav novērsis 2 (divu) dienu laikā, skaitot no nākamās dienas pēc attiecīga rakstveida 
Pasūtītāja paziņojuma saņemšanas;". 

8.1.7. Līdzēji vienojas izteikt Līguma Vispārīgo noteikumu 13.2.punktu šādā redakcijā: 
“13.2. Līdzēji vienojas, ka šis Līgums kopā ar tā pielikumiem, kā arī Līguma izpildes laikā iegūtā 
informācija ir konfidenciāla, izņemot šī Līguma priekšmetu, termiņu, Līguma summu un Līdzējus, un 
šī informācija nedrīkst tikt izpausta trešajām personām. Šajā punktā noteiktie ierobežojumi neattiecas 
uz gadījumiem, kad kādam no Līdzējiem informācija ir jāpublisko saskaņā ar Latvijas Republikas 
normatīvajiem aktiem. Informācijas neizpaušanas noteikumi neattiecas uz citiem 
PricewaterhouseCoopers tīkla uzņēmumiem kvalitātes, riska un klientu pārvaldības darbību mērķiem 
un ar pakalpojumu sniegšanu saistītiem nolūkiem, kas uzņēmušies attiecīgus konfidencialitātes 
pienākumus.”. 

8.1.5.  Līdzējiem ir tiesības, veicot Līguma grozījumus Līguma vispārīgo noteikumu 13.3.punktā noteiktajā 
kārtībā, precizēt audita izpildes plānu, lai izpildītu Ministru kabineta 2022.gada 15.novembra 
noteikumu Nr.726 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1.2. reformu un 
investīciju virziena "Energoefektivitātes uzlabošana" 1.2.1.5.i. investīcijas "Elektroenerģijas pārvades 
un sadales tīklu modernizācija" īstenošanas noteikumi" prasības vai citus ANM finansējuma 
uzraugošo vai pārbaudošo institūciju vai iestāžu norādījumus, ieteikumus vai vadlīnijas.  

9. Līguma pielikumi 
9.1. Pielikums Nr. 1 – Pasūtījuma specifikācija. 
9.2. Pielikums Nr. 2 – Pilnvarotās personas un kontaktpersonas. 
9.3. Pielikums Nr.3 - Izpildītāja kvalificētā personāla saraksts, tehniskais piedāvājums, laika grafiks.  
9.4. Pielikums Nr.4 – IT drošības noteikumi. 
9.5. Pielikums Nr. 5 – Speciālie konfidencialitātes nosacījumi. 
9.6. Pielikums Nr.6 - Prasības saistībā ar Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

finansējuma piesaisti. 
10. Līdzēju paraksti 
10.1. Parakstot šos Līguma speciālos noteikumus, Līdzēji piekrīt Līguma vispārīgajiem noteikumiem un Līguma 

pielikumiem to pievienotajā redakcijā. 
10.2. Līgums kopā ar pielikumiem parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar 

drošu elektronisku parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Līgumu vienas darba dienas laikā pēc Līguma 
parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: dokumentiem@sadalestikls.lv. Līguma parakstīšanas datums 
ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 
 



PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS 
AS "Sadales tīkls"  PricewaterhouseCoopers SIA  

 
 
________________________________ 
  […] 

 
________________________________ 
[…] 

 
________________________________ 
[…]  

 

 

Līguma Pielikums Nr.1 

 

PASŪTĪJUMA SPECIFIKĀCIJA 
Neatkarīga revidenta pakalpojuma iegāde (ANM) investīcijas projekta vajadzībām 

[…] 

 
TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

[…] 
 
 

Plānoto darbību izpildes grafiks 

[…] 
 

 

Līguma Pielikums Nr.2 
Pilnvarotās personas un kontaktpersonas 

[…] 

Līguma Pielikums Nr.3 

Izpildītāja kvalificētā personāla saraksts, tā kvalifikācijas atbilstības pamatojums 

Pretendenta pieredzes apraksts 

1. tabula 
[…] 

Piesaistīto speciālistu saraksts 

2. tabula 
[…] 

 

Līguma Pielikums Nr.4 

IT drošības noteikumi 
(pielikums pievienots atsevišķā failā) 

 



5 
v6_04_2023 

2023/23367 

r.6 

 

 

 

  
  

 

- ANM) 

pielikumiem.    

 
 

1.1. 

 

1.1.1. 

 
 

1.1.2. 
 

em: 
- 

 

1.1.3. 
  

 

1.1.4. 

 

1.1.5. 

 

1.1.6. 

onai 

 

1.1.7. 
 

1.1.8. 

 un 
 



6 
v6_04_2023 

2023/23367 

1.1.9. 

 
 

1.1.10. 

 
1.1.11. 

 
1.1.12. 

 
1.1.13. 

 
1.1.14. 

 
1.1.15. 

 
1.1.16. 

 
 

1.2.  
1.2.1.  
1.2.2. 

, 

 

1.2.3. 

-pastu. 

 

 

1.3.  

1.4. 

 
 

 



    

1  
v6_04_2023   

   

 

1.    
1.1.    

  1.1.1.   
  1.1.2.   
  1.1.3.  Pielikumiem.   

1.2.   
 
 

1.3.   
 

1.4.   
 

2.  
(A)     

Prece un Pakalpojums   
2.1.   

 

(B)     
Prece     

2.2.   
 

2.3.   -

orta marka un valsts 

 
Pakalpojums   

2.4.   
 

(C)   -   

Prece     

2.5.   

-  

2.6.   
 

2.7.   

neatb   



    

2  
v6_04_2023   

 

 

2.8.   

-
 

2.9.   

 

4.4.punktu.    

2.10.   

 

Pakalpojums   
2.11.   

-  

2.12.   e-

-
 aktu.   

2.13.   -

-
 

2.14.   
 

 
2.15.   -

  

2.16.   

apmaksas.   
2.17.   

-

 



    

3  
v6_04_2023   

(D)     

Prece un Pakalpojums   
2.18.   

tostarp, bet ne tikai -  

 
 

2.19.   
-

-

 . 

2.20.   

- -

 

2.21.   
 

-
-

 

2.22.   

   

3.  
3.1.    

3.1.1.    

3.1.2.   
 

3.1.3.   
ma izpildi.    

3.2.    

3.3.   

 

3.4.   

 



    

4  
v6_04_2023   

3.5.   
 

 

3.6.   

 
 

3.7.   

 izdotu 
 Sankcijas)  

to  us, tostarp, bet ne tikai, 

 

3.8.      Sankciju 
  

 vai 

. 

3.9.   
5 (piecu) darba dienu  : 

3.9.1.   
 

 
pat   

3.9.2. , 
 m 

 
  

3.10.   
 -

" niekam tiek liegta vai 
 

nepiepr



    

5  
v6_04_2023   

 
 

4.  
4.1.    

4.2.   
 

 

4.3.   

 

4.4.   

 

4.5.  

 

4.6.   umu 12.2. un /vai 
12.3.  

4.7.   

 

 

 

4.8.   

 

4.9.   4.punktu, 
  

4.10.  
Sankcijas un 

. 

5.  
5.1.   

 

5.2.    



    

6  
v6_04_2023   

5.2.1.    
5.2.2.    
5.2.3.    

naudas  

5.3.   

  

The ICC Uniform Rules for Demand 
Guaranties", ICC Publication, No.758 . 

5.4.  

 

5.5.   
 

5.6.    

5.6.1.  
  

5.6.2.   
  

5.7.   a 

. A

 

5.8.    

5.8.1.   

 

5.8.2.   

noteikumu 5.4.punktam.   

6. Garantija   
6.1.    

6.2.   

 

6.3.    

 6.3.1.    
 6.3.2.    



    

7  
v6_04_2023   

6.3.3.   

 

 6.3.4.    

6.4.   

 

 

6.5.   

 

6.6.   

 

6.7.   

izdevumus.    

7. Pilnvarojums   

7.1.    
personas un Kontaktpersonas).   

8.  

8.1.   
 

8.2.    

8.3.    

9.  
9.1.   

 



    

8  
v6_04_2023   

9.2.   
 

9.3.   
 

9.4.    

(A)     
9.5.   

 

(B)      
9.6.   

 
Sabiedrisko 

 

9.7.   Pas  

9.7.1.   
 

9.7.2.   
 

un iepirkum  

9.7.3.   

 

9.8.   
 

9.8.1.   
 

9.8.2.   

 

9.9.   

. 

9.10.  
 

10.  
10.1.   

 

  



    

9  
v6_04_2023   

10.2.   

 
 

10.3.   

 

11.  
11.1.    

  

11.2.   - 
 

11.3.   
 

11.4.   
 

11.5.   

 

12.  
12.1.    

12.2.   
vismaz viens no   

12.2.1.  

 

12.2.2.   

 

12.2.3.    

 

12.2.4.  
 

12.2.5.  

 

12.2.6.  
 

12.2.7.  
 

12.2.8.  

 



    

10  
v6_04_2023   

12.2.9.  
 

12.2.10. 
 

12.2.11. 

 

12.3.   

: 
12.3.1.  

 
12.3.2.  iem faktiem ir pamatotas 

 
 

12.3.3.   
  

,  
un/vai 12 (divpadsmit) 

 

 
12.3.4.  

 Sabiedrisko pakalpojumu 
 . 

12.4.   

  ir 
S .   

12.5.   4
 

g
 

  12.6.  



    

11  
v6_04_2023   

   
13. Nobeiguma noteikumi   
13.1.   

 

13.2.   

m no 
 

13.3.   

 

13.4.    

13.5.   
 

 

13.6.   

 iesniegto 
 

13.7.   

 

13.8.   
-

 
  



v5-12-2020 

 
 

1.   
 

2.  , 

: 
2.1. -pasts; 
2.2.   
2.3. P   

3.  "IS" s 
 

 P  
 

4.  
 

5.  
 

6. P , ,  IS izveido 

pieeju P
 

7.   : 
7.1.  https://parole.latvenergo.lv  72 stundu 

 ; 
7.2. IS datu  

8. Ja 
ar , . 

9. Pielietojot mas 
, 

 , 
kontroles  

10.  
. 

izmaksas sedz P . 
11.  

 
vismaz 2 (divas) darba 

 
12. pirms   . 
13. "OWASP Top 

10" (https://www.owasp.org/index.php/Category:OWASP_Top_Ten_Project). P  
 

s s ir  CVE (Common Vulnerabilities and 
Exposures) (https://cve.mitre.org) un s s 

https://nvd.nist.gov/vuln-metrics/cvss  : 
13.1. s - 7 ( ; 
13.2. Augstas ietekmes s - ; 
13.3. s - . 

14. 
Pakalpojuma izpildi, ar - noteikumi. 

15. Ja 
 kontaktpersonu vai P  

 
 
 
 


